Szewna. dn. 8.09.2011r.

Dotyczy zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8, prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U.z 2010 r. Nr 113, poz. 759) na Dostawy paliw płynnych dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bodzechowie z/s w Szewnie
Wszyscy uczestnicy postępowania Znak sprawy: GZGK – 1 /09/2011           

Wyjaśnienie treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U.z 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Bodzechowie z/s w Szewnie – wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków poprzez udzielenie odpowiedzi na zapytania Wykonawców w sposób następujący: 
Pytanie 1: Czy w odniesieniu do treści SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych. Zgodnie z pkt..1.5 zamieszczonym w XI Rozdziale SIWZ dopuszczamy sposób płatności w formie przelewu.
Pytanie 2: Czy Zamawiający zaakceptuje dwa okresy rozliczeniowe w miesiącu?

Odpowiedź: Zamawiający nie zaakceptuje dwóch okresów rozliczeniowych w miesiącu. Zgodnie z pkt..9 zamieszczonym w I Rozdziale SIWZ faktury winne być wystawiane cyklicznie raz w miesiącu kalendarzowym – w ostatnim dniu każdego miesiąca wystawione będą zbiorcze faktury VAT ustalające należności za faktycznie zakupione paliwo.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od konieczności dokonywania transakcji w czasie nie dłuższym niż 15 minut od zgłoszenia się kierowcy do pracownika stacji SIWZ oraz wzór umowy w § 5?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.
Pytanie 4: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez zamawiającego dane ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu SIWZ rozdział XI punkt 1.2, wzór umowy § 7 odnośnik drugi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania 21-dniowego terminu płatności liczonego od daty wystawienia faktury VAT (SIWZ oraz wzór umowy § 7 odnośnik 6?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 7: Czy w przypadku akceptacji proponowanego w pyt. 1 sposobu rozliczania Zamawiający zaakceptuje proponowany zapis w miejsce § 2 zdania drugiego wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości z uwagi na nie zaakceptowanie proponowanego w pkt. 1 sposobu rozliczania.

Pytanie 8: Czy w przypadku wyboru Wykonawcy Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części niesprzecznej z umową stanowiącą załącznik do SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.
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